[bookmark: last]課長
	係長
	担当

	許可・
	不許可

様式第２（第４条関係）

　　　　　　鹿児島市クリエイティブ産業創出拠点施設スタジオ等使用許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　鹿児島市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（団体にあっては団体及び代表者の住所）
　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（団体にあっては団体名及び代表者氏名）

　  　次のとおりスタジオ等を使用したいので、鹿児島市クリエイティブ産業創出拠点施
　　設条例施行規則第４条の規定に基づき申請します。
	[bookmark: _Hlk158125415]スタジオ等
	□ユーティリティスタジオＡ　　　　　□会議室
□ユーティリティスタジオＢ　　　　　□テストキッチン
□ユーティリティスタジオＣ　　　　　□交流スペース
□ギャラリー

	使用目的

※飲食の有無（ 有 ・ 無 ）
（主な出席者　　　　　　　　　　　　　　　・人数　　人）

	搬入する物件
	搬入する物件（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
貸出を希望する備品
□プロジェクター  □スクリーン（100ｲﾝﾁ）  □スクリーン（80ｲﾝﾁ）
□マイクセット　　□モニター（49型）　　□モニター（65型）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□撮影機材（500円/時）  □撮影補助機材（500円/時）

	[bookmark: _Hlk152003312]使用日時
	　　　年　　月　　日　　　　　時　　　分から
　　　年　　月　　日　　　　　時　　　分まで

	連絡先
	住  所

	氏  名

	電  話